

Hooldusloikusluba nr 59063

Avalduse esitamise kuupäev 03.08.2024	Hooldusloikusloa aadress TÕRU TäNAV // LähIAADDRESS TõRU TN 1 TEEMAA JA KOSE TEE 30 / 32 TõRU TN POOLNE TEEMAA
Tuvastatud asjaolud Tõru tänav 1 ning Kose tee 30 ja 32 vahelisel tee maal kasvavad hooldusloikusloa vajavad tamm, üheksa pärna ning kraavi kaldal toomingas ja remmelgas. Pärnadele on varasemalt teostatud nudilõikus. Tamme alumised oksad ja remmelga ning toominga külg oksad segavad tänaval liiklust. Tamme oksad on kasvanud õhuliinide lähedusse.	
Hooldusloikusloa andmise põhjendus Võrade tõstmine ja korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine ning liiklust segavate okste eemaldamine.	
Hooldusloikusloa kõrvaltingimused Lubatud on kinnistul kasvavatele puudele teha võrade hooldus- ja harvendusloikus. Lubatud on kuivanud ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Eelnevalt tagasi lõigatud pärnadele on lubatud teostada uus tagasilõikus. Selleks on lubatud võrade dimensioonide vähendamine välispiirilt kuni kaks meetrit. Tammel on lubatud võra tõstmine tänav kohalt kuni viie meetri kõrguseni. Lubatud on okste eemaldamine õhuliini ümbrusest. Toomingal ja remmelgal on lubatud tänaval liiklust segavate okste eemaldamine. Soovitame tulevikus hoida pärnasid kindlates mõõtmetes ja vormis. Lõikus tuleb teha sobiva külgoкса või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Lõikuse järgselt peab säilima puude esteetiline väljanägemine ja liigiomane kasvukuju. Töö peab teostama arborist.	
Hooldusloikusloa tegemise aeg Pärnade tagasilõikus on lubatud teostada talvisel (lehtedeval) perioodil. <i>Hooldusloikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hooldusloikusloa tohib lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.</i>	
Hooldusloikusluba kehtib kuni 04.09.2025	

Hooldusloikusloa andis

Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Kuupäev 04.09.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hooldusloikusloa koostajast

Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Hooldusloikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa teostamise tegi

Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist